

貸借対照表

(単位:千円)

区分		平成26年度	平成27年度	平成28年度
資産の部	流動資産	906,921	961,716	1,046,252
	固定資産	1,573,234	1,543,994	1,523,474
	資産合計	2,480,155	2,505,710	2,569,727
負債の部	流動負債	662,251	633,312	614,582
	固定負債	1,003,694	955,421	942,222
	負債合計	1,665,945	1,588,733	1,556,804
純資産の部	資本金	10,000	10,000	10,000
	利益剰余金	804,209	906,976	1,002,922
	純資産合計	814,209	916,976	1,012,922
負債及び純資産合計		2,480,155	2,505,710	2,569,727

※千円未満切り捨て

損益計算書

(単位:千円)

区分		平成26年度	平成27年度	平成28年度
	売上高	3,577,586	3,567,449	3,513,926
	売上原価	3,235,214	3,214,068	3,159,756
	売上総利益	342,371	353,380	354,170
	販売費及び一般管理費	169,009	171,882	192,895
	営業利益	173,362	181,497	161,274
	営業外収益	8,448	10,665	8,599
	営業外費用	35,103	32,198	24,267
	経常利益	146,707	159,964	145,606
	特別利益	0	0	0
	特別損失	0	0	0
	税引前当期純利益	146,707	159,964	145,606
	法人税等	43,526	60,849	66,906
	法人税等調整額	14,185	▲ 3,651	▲ 17,245
	当期純利益	88,995	102,767	95,946

※千円未満切り捨て